



### یکصد و هشتاد و پنجمین صورتجلسه شورای پژوهشی

روز، تاریخ و ساعت تشکیل جلسه: دوشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۳، مدت زمان جلسه: ۳ ساعت (از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۱:۳۰)

تاریخ جلسه بعدی: ۱۳۹۹/۵/۲۸

محل تشکیل جلسه: اتاق کنفرانس دفتر فرهنگ اسلامی

اعضاء شرکت کننده در جلسه:

۱- دکتر سعید قاضی مغربی، رئیس محترم واحد، (عضو مدعو)

۲- دکتر رامین محمد علی طهرانی      ۳- دکتر رضا فرمهینی فراهانی      ۴- دکتر رامین خوبی

۵- دکتر بابک کامکاری      ۶- دکتر زهرا آهنگری      ۷- دکتر زهره نیک فرجام

۸- دکتر سارا نجف زاده      ۹- دکتر نسیم بریمانی

اعضاء غایب در جلسه:

۱- دکتر عبدالمجید دهقان

### تصمیمات اتخاذ شده

### الف) بررسی مقالات علمی

الف) لیست مقاله‌های چاپ شده در نشریات علمی معتبر داخل و خارج از کشور به شرح جدول ذیل مورد بررسی و تایید قرار

گرفت.

ردیف	نام خانوادگی و نام و	گروه تخصصی	گرایش	عنوان مقاله	عنوان مجله	ISSN	درجه مجله	سال	تعداد مولفان	مخالف اصل	Q	تعداد در سال جاری	IF	منبع مقاله
۱	اشرف سادات شاه ولایتی	شیمی	آلی	Some new anticancer platinum complexes of dithiocarbamate derivatives against human colorectal and pancreatic cell lines	Journal of Biomolecular Structure and Dynamics	0739-1102	ISI (WOS)	۲۰۱۹	۴	سایر	Q2	-	۳,۳۱	پایان نامه
۲	مهسا امیرانی	زیست شناسی	میکروبیولوژی	بررسی ارتباط مقاومت آنتی بیوتیکی با حضور ژن های بتالاکتاماز طیف وسیع CMY-2 ، CTX-M-2، CTX-M-8 در جدایه های کلبسیلا پنومونیه از بیمارستان های تهران با روش Multiplex-PCR	مجله علمی پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار	1606-7487	وزارتین	۱۳۹۹	۴	سایر	-	-	-	پایان نامه



۲. الف) لیست مقاله‌های چاپ شده در نشریات علمی معتبر داخل و خارج از کشور به شرح جدول ذیل مورد بررسی قرار گرفت و طبق توضیحات جدول، مشمول تشویقی قرار نگرفت.

ردیف	نام خانوادگی و نام	گروه تخصصی	گرایش	عنوان مقاله	عنوان مجله	ISSN	درجه مجله	سال	توضیحات
۱	حسن قهاری	مهندسی کشاورزی	حشره شناسی	مطالعه فون زنبورهای پارازیتوئید در نواحی جنگلی استان مازندران	مجله جنگل ایران	2423-4435	علمی پژوهشی وزارتین	بهار ۹۸	از تاریخ چاپ مقاله بیش از یکسال گذشته است.

### ب) بررسی طرح‌های پژوهشی

ردیف	نام و نام خانوادگی مجری	گروه آموزشی	عنوان طرح پژوهشی	علت ارایه به شورا
۱	فاطمه مرادی	ریاضی	هنجاریابی مقیاسی جهت میزان ارتباط و توجه برنامه درسی ریاضی اجرا شده به پرورش مهارت‌های کارآفرینی دانشجویان رشته‌های علوم پایه و فنی مهندسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام (ره)	بررسی اولیه
تصمیم نه‌شورا: با توجه به بند ۴. پ سایر موارد صورتجلسه ۱۸۵، با موضوع طرح موافقت نگردید.				
۲	حسن قهاری	مهندسی کشاورزی	مطالعه‌ی دشمنان طبیعی سفید بالک‌ها (Hemiptera: Aleyrodidae) در برخی مناطق شمال ایران	بررسی اولیه
تصمیم نه‌شورا: با توجه به بند ۴. پ سایر موارد صورتجلسه ۱۸۵، با موضوع طرح موافقت نگردید.				
۳	زهرا خدایی	شهرسازی	شناسایی عوامل موثر بر محله محوری با رویکرد نهادسازی اجتماعی (نمونه موردی: محلات واقع شده در فردوسی-شهرستان شهریار)	تسویه طرح
تصمیم نه‌شورا: به دلیل عدم انجام تعهدات، طرح مختومه اعلام می‌گردد. شایان ذکر است با توجه به بند ۹-۵ بخشنامه شماره ۷۰/۳۱۳۰۴ به تاریخ ۹۴/۵/۱۹ مجری موظف است کل مبلغ دریافتی را به صندوق پژوهشی واحد مسترد نماید.				
۴	فرشته ناصری	ادبیات فارسی	رویکردهای نقدپست مدرنیستی رمان‌های منتخب معاصر فارسی	انصراف همکار طرح
تصمیم نه‌شورا: با انصراف همکار طرح "خانم زهره سرمد" از ادامه اجرای طرح موافقت گردید.				
۵	زهره سرمد	ادبیات فارسی	بررسی تطبیقی خلقت جهان و انسان در اساطیر، آیین‌ها و ادیان سامی و هند و ایرانی	انصراف همکار طرح
تصمیم نه‌شورا: با انصراف همکار طرح "خانم فرشته ناصری" از ادامه اجرای طرح موافقت گردید.				

**پ) سایر موارد**

۱. پ) تصمیم گیری در خصوص سقف پرداخت جایزه نویسنده مسئول برای مقالات چاپ شده در نشریات با رتبه علمی از وزارتین و حوزی، نشریات WOS بدون IF (منطبق با بند ۲-۱۲-۱ شیوه نامه ارزیابی و پرداخت جایزه مقالات علمی)، نشریات دارای امتیاز علمی دانشگاه و نشریات ایرانی نمایه شده در ISC، که مطابق بند ۳-۳ شیوه نامه شماره ۱۰/۷۴۵۸۲ مورخ ۹۸/۱۱/۱۶، حداکثر ۵ مقاله در سال و منوط به مثبت بودن تراز مالی واحد مربوطه (با اختیار رئیس واحد) می باشد.

**تصمیم شهرا: با پرداخت حداکثر ۲ جایزه نویسنده مسئول در نشریات مندرج در ردیف های ۳-۴، ۵ و ۶ جدول شماره ۲ بخشنامه شماره ۱۰/۷۴۵۸۲ مورخ ۹۸/۱۱/۱۶ در سال موافقت گردید.**

۲. پ) تصمیم گیری در خصوص سایر پژوهش های مستقل (غیر از مقالات مستخرج از پایان نامه، رساله و طرح پژوهشی مصوب دانشگاه و طرح برون دانشگاهی) که طبق شیوه نامه ارزیابی و پرداخت جایزه مقالات علمی (شماره ۱۰/۷۴۵۸۲ مورخ ۹۸/۱۱/۱۶) باید پیش از شروع، مورد تایید شورای پژوهشی واحد قرار بگیرند.

ردیف	نوع مقاله حاصل از سایر پژوهش های مستقل	تعداد مجاز در یک سال	تعداد مجاز چاپ در یک نشریه خاص
۱	نشریات JCR-Q1	بدون محدودیت	بدون محدودیت
۲	نشریات JCR-Q2	بدون محدودیت	بدون محدودیت
۳	نشریات JCR-Q3	۵ مقاله	۲ مقاله در یک نشریه
۴	نشریات JCR-Q4	۳ مقاله	<ul style="list-style-type: none"> <li>تمام رشته ها (به جز علوم انسانی و هنر) چاپ تکراری در یک نشریه خاص مجاز نمی باشد</li> <li>رشته های علوم انسانی و هنر: ۲ مقاله در یک نشریه</li> </ul>
۵	نشریات WOS بدون IF منطبق با بند (۱-۱۲-۲) بخشنامه ۱۰/۷۴۵۸۲ مورخ ۹۸/۱۱/۱۶		
۶	نشریات با رتبه علمی از وزارتین و حوزوی		
۷	نشریات دارای امتیاز علمی دانشگاه		

- همچنین مجموع تعداد قابل قبول مقالات ناشی از سایر پژوهش های مستقل در ردیف های ۳ تا ۷، جهت دریافت جایزه چاپ مقالات، ۸ مقاله در یک سال می باشد و به بیش از این تعداد، جایزه تعلق نمی گیرد.

**تصمیم شهرا: تعداد و نوع مقالات حاصل از سایر پژوهش های مستقل مطابق جدول فوق مورد تایید شورای پژوهشی واحد بوده و مشمول دریافت جایزه خواهد بود.**

۳. پ) تصمیم گیری در خصوص پرداخت تشویقی به مقالات مستخرج از پایان نامه پذیرش شده قبل از فروردین ۱۳۹۹ که نام استاد مشاور در آن قید نشده است.

**تصمیم شهرا: با توجه به ابلاغ بخشنامه تشویقی در فروردین ۹۹ چنانچه تاریخ پذیرش مقاله قبل از ۱۳۹۹/۱/۱ باشد در صورتی که نام استاد مشاور قید نشده باشد مورد تایید شورای پژوهشی واحد می باشد.**



۴. پ) تصمیم گیری در خصوص تعیین شاخص های مورد تایید واحد جهت انجام طرح های پژوهشی داخلی و مشترک (طبق جدول ذیل)

ردیف	شاخص ارزیابی
۱	طرح منطبق با اولویت های دانشگاه / توجه به برنامه قطب علمی شبکه های ارتباطی و حمل و نقل
۲	طرح با رویکرد شناسایی مسایل و حل مشکلات واحد دانشگاهی
۳	طرح های کاربردی و تاثیرگذار در جهت حل مسایل صنعت و جامعه
۴	طرح با رویکرد تجاری سازی
۵	طرح با رویکرد اختراع و اکتشاف با ارایه تاییدیه علمی اختراع یا اکتشاف از شورای راهبردی ثبت و حمایت از اختراعات دانشگاه و سازمان پژوهش های علمی- صنعتی کشور
۶	طرح های تاثیر گذار با رویکرد نوآوری و تولید علم که منجر به جابه جایی مرزهای دانش شود. (در این طرح ها، ضمن توجه به سوابق طرح های خاتمه یافته مجری، چاپ مقالات در نشریات Science, Nature و یا حداقل یک مقاله در نشریات JCR با درجه Q1 و همچنین رعایت تعهدات مندرج در بخشنامه ۷۰/۳۱۳۰۴ الزامی می باشد)
۷	نظریه پردازی، نقد و مناظره علمی

**تصمیم شهرا:** از این پس طرح های پژوهشی منطبق با شاخص های فوق، می تواند مورد تایید شورای پژوهشی واحد قرار بگیرد.

۵. پ) بررسی درخواست خانم فاضله خزائی دانشجوی مقطع دکتری رشته شیمی معدنی، مبنی بر افزودن نام خانم دکتر یاسمین بیده دارای مدرک دکتری شیمی آلی دانشگاه شهید بهشتی از اعضای بنیاد ملی نخبگان در مقالات مستخرج از رساله **تصمیم شهرا:** مطابق با بخشنامه شماره ۷۳/۲۹۹۹۲۰ مورخ ۹۲/۹/۹ افزودن شخصی غیر از عضو هیئت علمی به مقاله موظفی رساله مجاز نمی باشد اما در صورتیکه مقالات مزاد بر موظفی باشد، بلامانع می باشد.

۶. پ) درخواست دریافت پژوهانه حسن قهاری از تبصره ۳ بند ۴-۸ بخشنامه پژوهانه ۱۰/۵۸۷۲۳

**تصمیم شهرا:** به دلیل عدم ارائه مستندات موافقت نگردید.

۷. پ) پرداخت هزینه مشاوران و افراد صاحب نظر برای تهیه برنامه کسب و کار (BP) و طرح مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی (FS) "طرح توجیهی اعطای مجوز تاسیس و فعالیت سرای نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری"

**تصمیم شهرا:** موافقت گردید.

۸. پ) بررسی پرداخت هزینه ایجاد سرای نوآوری از ردیف ۱، بخش دوم جدول ۱۰ بودجه ابلاغی پژوهش و فناوری

**تصمیم شهرا:** با ایجاد سرای نوآوری موافقت گردید. تصویب مبلغ هزینه، منوط به ارائه و برآورد هزینه در طرح نامه و تایید در شورای پژوهشی واحد می باشد.



۹.پ) بررسی پیشنهاد تحویل کتب درخواستی دانشجویان جهت امانت از کتابخانه واحد در محل سکونت دانشجویان در مناطق  
پر متقاضی به مدت سه روز در هر ماه در دوران بحران شیوع ویروس کرونا

**تصمیم شهرا: با کلیات موضوع موافقت گردید و جهت اجرا و تعیین ساز و کار با هماهنگی معاونت اداری و مالی بررسی و  
اقدام صورت گیرد.**

۱۰.پ) پرداخت هزینه طراحی و چاپ کارت ویزیت، کاتالوگ، بروشور و بنر برای دفتر خدمات فناوری و کسب و کار واحد  
(کلینیک صنعت شمس آباد) تا سقف یکصد و پنجاه میلیون ریال

**تصمیم شهرا: موافقت گردید.**

